урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі
та суму Договору на 46,98 грн., зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника. Сума Договору після внесення змін -
2105,98 грн. (Дві тисячі сто п’ять гривень 98 коп.) з
ПДВ. Кількість послуг після внесення змін - 1
послуга (Під 1 послугою слід розуміти розподіл
1076 кВт*год електричної енергії)